

广安区人民医院医养结合病区消防改造项目

工程

招标控制价

招标控制价(小写): 94923.00元

(大写): 玖万肆仟玖佰贰拾叁元整

招 标 人: (单位盖章)

造价咨询人: (单位盖章)



法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价工程师签字盖专用章)



复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)



编 制 时 间:

复 核 时 间:

投 标 总 价

招 标 人:_____

工 程 名 称:_____广安区人民医院医养结合病区消防改造项目_____

投标总价(小写):_____94923.00元_____

(大写):_____玖万肆仟玖佰贰拾叁元整_____

投 标 人:_____

(单位盖章)

法定代表人
或其授权人:_____

(签字或盖章)

编 制 人:_____

(造价人员签字盖专用章)

时 间:

建设项目招标控制价/投标报价汇总表

工程名称：广安区人民医院医养结合病区消防改造项目

序号	单项工程名称	工程规模		金额(元)	其中：(元)		
		数值	计量单位		暂估价	安全文明施工费	规费
1	单项工程1		平方米	94923.00		3188.32	1531.23
2	工程垃圾、拆除垃圾外运及处置费	-	-		-	-	-
合 计				94923.00		3188.32	1531.23

单项工程招标控制价/投标报价汇总表

工程名称：广安区人民医院医养结合病区消防改造项目\单项工程1

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	安装工程	94923.00		3188.32	1531.23
合 计		94923.00		3188.32	1531.23

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称：广安区人民医院医养结合病区消防改造项目\单项工程1【安装工程】

标段：

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	81932.79	
1.1	单价措施项目		
2	总价措施项目	3371.94	-
2.1	其中：安全文明施工费	3188.32	-
3	其他项目		-
3.1	其中：暂列金额		-
3.2	其中：专业工程暂估价		-
3.3	其中：计日工		-
3.4	其中：总承包服务费		-
4	规费	1531.23	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	86835.96	-
6.1	其中：除税甲供材料（设备）费		-
7	销项增值税额	7815.24	-
8	附加税	271.80	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		94923.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广安区人民医院医养结合病区消防改造项目\单项工程1【安装工程】

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	010802003001	乙级钢质防火门	1. 名称：钢质防火门 2. 防火门型号：FM乙1524 3. 材质：钢质 4. 安装部位：8~10层3#电梯前室	m²	10.8	567.39	6127.81	358.13	18.68	
2	030904007002	消防广播（扬声器）	1. 名称：消防广播 2. 功率：3W 3. 安装方式：嵌入式安装 4. 安装部位：8~10层避难间	个	6	92.27	553.62	257.04	0.36	
3	030904006003	消防报警电话插孔（电话）	1. 名称：消防电话 2. 品牌：泰和安 3. 安装方式：壁挂 4. 安装部位：8~10层避难间	个	6	86.41	518.46	144.90	0.36	
4	030412001005	应急灯	1. 名称：应急灯 2. 型号：DC36V 9W 3. 安装方式：嵌入式安装 4. 安装部位：8~10层避难间	套	6	106.67	640.02	94.14		
5	010802003006	甲级钢质防火门	1. 名称：防火门 2. 规格型号：FM甲1221 3. 材质：钢质 4. 安装部位：8~10层避难间	m²	15.12	567.39	8578.94	501.38	26.16	
6	030412001007	应急灯	1. 名称：应急照明灯 2. 型号：DC36V 9W 3. 安装方式：嵌入式安装 4. 安装部位：8~10层病房	套	75	106.67	8000.25	1176.75		

7	030412003008	疏散标志灯	1. 名称 2. 型号 3. 规格 4. 安装部位 5. 安装高度	套	69	80.96	5586.24	1523.52		
8	030404022009	集中电源	1. 名称: 应急照明控制箱 2. 型号: DC36V 1KW 3. 安装方式: 壁挂 4. 安装部位: 8~10层强电井	台	1	2325.35	2325.35	79.59		
9	030901010010	自救软管卷盘	1. 名称: 自救卷盘 2. 型号规格: DN25 30M 3. 安装方式: 箱内挂装 4. 安装部位: 8~10层	套	12	463.72	5564.64	1374.84	3.60	
10	030904007011	消防广播	1. 名称: 消防广播 2. 功率: 3W 3. 安装方式: 嵌入式安装 4. 安装部位: 8~10层病房及过道	个	54	110.77	5981.58	2313.36	3.24	
11	030901003012	水喷淋喷头	1. 名称: 喷淋头 2. 型号规格: DN15 68° 3. 连接形式: 丝接 4. 安装部位 5. 装饰盘设计要求	个	150	100.56	15084.00	1822.50	24.00	
12	030801001013	挡烟垂壁	1. 名称: 挡烟垂壁材质 2. 规格: 2800*1000 3. 安装方式: 吸顶安装 4. 材质: 防火布 5. 安装部位: 8~10层过道	m	9	241.32	2171.88	178.20	5.85	
13	030411001015	钢质穿线管	1. 名称: 钢质穿线管 2. 材质: 钢质 3. 规格: KBG20 4. 敷设形式: 顶内敷设 : 5. 敷设部位: 8~10层	m	1000	13.81	13810.00	5380.00		

14	030411004016	应急电源线	1. 名称：应急电源线 2. 配线形式：管内穿线 3. 型号：WDZN-BYJ2.5 4. 材质：铜芯 5. 配线部位：8~10层病房及通道	m	1000	4.13	4130.00	730.00		
15	030411004017	应急广播线	1. 名称：应急广播线 2. 配线形式：管内敷设 3. 型号：WDZN-RYJS2*2.5 4. 敷设部位：8~10层病房及过道 5. 材质：铜芯	m	500	5.72	2860.00	460.00		
		单价措施项目清单								
		其他措施项目								
16	031302007001	高层施工增加费		项						
		分部小计								
		分部小计								
合 计							81932.79	16394.35	82.25	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：广安区人民医院医养结合病区消防改造项目\单项工程1【安装工程】

标段：

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
1	031302001001	安全文明施工费			3188.32			
1.1	①	环境保护费	税前建安工程造价（不含 总价措施项目费）	0.22	183.62			
1.2	②	文明施工费	税前建安工程造价（不含 总价措施项目费）	0.64	534.17			
1.3	③	安全施工费	税前建安工程造价（不含 总价措施项目费）	1.66	1385.50			
1.4	④	临时设施费	税前建安工程造价（不含 总价措施项目费）	1.3	1085.03			
2	031302002001	夜间施工增加费			75.12			
3	031302003001	非夜间施工增加						
4	031302004001	二次搬运费			33.39			
5	031302005001	冬雨季施工增加费			58.42			
6	031302006001	已完工程及设备保护费						
7	031302008001	工程定位复测费			16.69			
合计					3371.94			